２０２３年度第７回（１０/７）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  ２０２３年１０月７日（土）１３時～１５時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会: 緒方理事

出席者：升田副代表理事、金澤副代表理事、多藝、緒方、堀井、菅原、酒井、吉間、安立、流田

欠席:五十嵐代表理事、福田、髙木

議 題

１．あいさつ   緒方理事

２．確認事項  2023年度第６回運営会議摘録（2023-9）           流田理事

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・おひさまフェスティバル                         升田副代表理事

●升田副代表理事より報告された。

（2）事業活動申請書

・緑化センターまつり                           緒方理事

●緒方理事より提案され承認された。

・冬季教室について                            升田副代表理事

●升田理事より提案され承認された。

・水辺の楽校連携費について                        升田副代表理事

●升田理事より提案され承認された。

・ひがし北海道観光協会との共同企画                    流田理事

●流田理事より提案され承認された。

・東急財団助成金申請（ワンドの植生と特定外来生物防除）          緒方理事

●緒方理事より提案され承認された。

４.検討・協議事項

 ・第７回ラフティング実行委員会 第５回開催報告と今後の日程について    流田理事

●流田理事より提案され確認された。

・「登戸の渡し」について（川崎市との打合せ報告）             金澤副代表理事

●流田理事より提案され確認された。

・秋の多摩川祭りについて                         多藝理事

●多藝理事より提案され確認された。

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

  2） ９月せせらぎ館来館者集計

●事務局より提案され確認された。

６.その他

 ・次回 2023年度 第８回運営会議 司会・金澤副代表理事 １１/４(土)１３時 → １５時００分

 ・報告、提案締め切り日 １０月２６日（木）正午